



Glentra Holding P/S

Havnegade 23, 2.
1058 København K
CVR No. 43706292

Annual report 14.12.2022 - 31.12.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 03.05.2024

Elizabeth Ellen Schultz
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2022/23	8
Consolidated balance sheet at 31.12.2023	9
Consolidated statement of changes in equity for 2022/23	11
Notes to consolidated financial statements	12
Parent income statement for 2022/23	14
Parent balance sheet at 31.12.2023	15
Parent statement of changes in equity for 2022/23	17
Notes to parent financial statements	18
Accounting policies	19

Entity details

Entity

Glentra Holding P/S

Havnegade 23, 2.

1058 København K

Business Registration No.: 43706292

Registered office: København

Financial year: 14.12.2022 - 31.12.2023

Board of Directors

Henrik Tordrup

Lars Holme Villadsen

Jacob Lise Lyngsgaard

Executive Board

Henrik Tordrup

Elizabeth Ellen Schultz

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Glentra Holding P/S is the parent company of Glentra Capital P/S, which is a licensed Alternative Investment Fund Manager under the Danish Financial Supervisory Authority, thus the main activities comprise of fund management in accordance with the Danish Alternative Investment Managers Act.

Furthermore, Glentra Capital P/S is the parent company of Glentra Capital UK Ltd as well as Glentra Fund I GP ApS and Glentra CIV I GP ApS, with activity as respectively advisor and general partner.

Description of material changes in activities and finances

This is the first financial year of the group. The realized profit for the year is DKK 7.4 million. The result is considered satisfactory.

Glentra Capital P/S has one fund structure under management.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK'000
Revenue		41,667
Other operating income		2,329
Other external expenses		(11,226)
Gross profit/loss		32,770
Staff costs	1	(24,281)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(754)
Operating profit/loss		7,735
Other financial income		213
Other financial expenses		(206)
Profit/loss before tax		7,742
Tax on profit/loss for the year		(316)
Profit/loss for the year		7,426
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		7,426
Proposed distribution of profit and loss		7,426

Consolidated balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2022/23 DKK'000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		672
Leased assets		3,018
Property, plant and equipment	2	3,690
Fixed assets		3,690
Other receivables		3,419
Receivables		3,419
Cash		12,018
Current assets		15,437
Assets		19,127

Equity and liabilities

	Notes	2022/23 DKK'000
Contributed capital		500
Share premium		500
Retained earnings		7,427
Equity		8,427
Lease liabilities		2,170
Non-current liabilities other than provisions	3	2,170
Current portion of non-current liabilities other than provisions	3	900
Payables to group enterprises		6
Tax payable		317
Other payables		7,307
Current liabilities other than provisions		8,530
Liabilities other than provisions		10,700
Equity and liabilities		19,127
Subsidiaries	4	

Consolidated statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK'000	Share premium DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Contributed upon formation	400	400	0	800
Increase of capital	100	100	0	200
Exchange rate adjustments	0	0	1	1
Profit/loss for the year	0	0	7,426	7,426
Equity end of year	500	500	7,427	8,427

Notes to consolidated financial statements

1 Staff costs

	2022/23
	DKK'000
Wages and salaries	23,960
Pension costs	288
Other social security costs	33
	24,281
Average number of full-time employees	11

2 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leased assets DKK'000
Additions	768	3,676
Cost end of year	768	3,676
Impairment losses for the year	(96)	(658)
Depreciation and impairment losses end of year	(96)	(658)
Carrying amount end of year	672	3,018

3 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2022/23 DKK'000	Due after more than 12 months 2022/23 DKK'000
Lease liabilities	900	2,170
	900	2,170

4 Subsidiaries

	Registered in	Corporate form	Ownership %
Glentra Capital P/S	Denmark	P/S	100.00
Glentra Capital UK Limited	United Kingdom	Ltd.	100.00
Glentra Fund I GP ApS	Denmark	ApS	100.00
Glentra Management Invest I K/S	Denmark	K/S	100.00
Glentra CIV I GP ApS	Denmark	ApS	100.00

Parent income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK'000
Other external expenses		(293)
Gross profit/loss		(293)
Income from investments in group enterprises		7,720
Other financial expenses		(1)
Profit/loss before fair value adjustments and tax		7,426
Profit/loss for the year		7,426
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		7,426
Proposed distribution of profit and loss		7,426

Parent balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2022/23 DKK'000
Investments in group enterprises		8,721
Financial assets	1	8,721
Fixed assets		8,721
Cash		4
Current assets		4
Assets		8,725

Equity and liabilities

	Notes	2022/23 DKK'000
Contributed capital		500
Share premium		500
Reserve for net revaluation according to equity method		7,721
Retained earnings		(294)
Equity		8,427
Payables to group enterprises		207
Other payables		91
Current liabilities other than provisions		298
Liabilities other than provisions		298
Equity and liabilities		8,725

Employees

2

Parent statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK'000	Share premium DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Contributed upon formation	400	400	0	0	800
Increase of capital	100	100	0	0	200
Exchange rate adjustments	0	0	1	0	1
Profit/loss for the year	0	0	7,720	(294)	7,426
Equity end of year	500	500	7,721	(294)	8,427

Notes to parent financial statements

1 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000
Additions	1,000
Cost end of year	1,000
Exchange rate adjustments	1
Revaluations for the year	7,720
Revaluations end of year	7,721
Carrying amount end of year	8,721

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

2 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.
